
Pachet curatenie

I.D.: 62156150

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.860,89 RON - 1.860,89 RON

Descriere: Denumirea produsului Cantitatea UM Preț unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 15 buc 11.14 167.1 2 Hartie igienica 2 strat x 40role Sano 10 set 47.23 472.3 3 Spray multifunctional 500ml Dettol Trigger 16 Buc 17.48 279.68 4 Spray multifunctional 500ml Dettol Trigger 16 Buc 17.48 279.68 5 Odorizant solid WC 55g Sano 30 buc 9.57 287.1 6 Odorizant gel 150g Glade Lavanda 6 buc 11.86 71.16 7 Faras plastic + matura coada lunga set 3 set 17.29 51.87 8 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 2 set 9.44 18.88 9 Farfurii plastic 170mm 50 buc/set 1 set 3.52 3.52 10 Pungi cu sistem de inchidere ziplock 250 x 350 mm 100/set 2 Set 42.2 84.4 11 Mop din bumbac 250g rezerva 20 buc 7.26 145.2 Valoare fara t.v.a. = 1860.89 lei
